
N. L 366/34 Gazzetta ufficiale delle Comunità europee 15. 12. 92

REGOLAMENTO (CEE) N. 3603/92 DELLA COMMISSIONE
del 14 dicembre 1992

che modifica i regolamenti (CEE) n. 1356/92 e (CEE) n. 1910/92, relativi ad una
misura particolare d'intervento

« 3. La gara e indetta fino al 29 aprile 1993. Fino a
tale data si procede a gare settimanali, per le quali i
termini di presentazione delle offerte sono specificati
nel bando di gara ».

Articolo 2

Il paragrafo 3 dell'articolo 2 del regolamento (CEE)
n. 1910/92 è sostituito dal seguente testo :

« 3. La gara è indetta fino al 28 aprile 1993. Fino a
tale data si procede a gare settimanali , per le quali i
termini di presentazione delle offerte sono specificati
nel bando di gara. »

LA COMMISSIONE DELLE COMUNITÀ EUROPEE,

visto il trattato chè istituisce la Comunità economica
europea,

visto il regolamento (CEE) n . 2727/75 del Consiglio, del
29 ottobre 1975, relativo all'organizzazione comune dei
mercati nel settore dei cereali ('), modificato da ultimo dal
regolamento (CEE) n. 1738/92 (2), in particolare l'articolo
8 , paragrafo 3,
considerando che è necessario rinviare la scadenza dell'ul
tima gara parziale prevista dai regolamenti della Commis
sione (CEE) n . 1356/92 (3) e (CEE) n. 1910/92 (4);
considerando che le misure previste dal presente regola
mento sono conformi al parere del comitato di gestione
per i cereali ,

HA ADOTTATO IL PRESENTE REGOLAMENTO :

Articolo 1

Il paragrafo 3 dell'articolo 2 del regolamento (CEE)
n . 1356/92 è sostituito dal seguente testo :

Articolo 3

Il presente regolamento entra in vigore il giorno della
pubblicazione nella Gazzetta ufficiale delle Comunità
europee.

Il presente regolamento e obbligatorio in tutti i suoi elementi e direttamente applicabile
in ciascuno degli Stati membri.

Fatto a Bruxelles, il 14 dicembre 1992.

Per la Commissione

Ray MAC SHARRY

Membro della Commissione

(') GU n. L 281 dell' i . 11 . 1975, pag. 1 .
(2) GU n. L 180 dell' I . 7. 1992, pag. 1 .
(3) GU n. L 145 del 27. 5. 1992, pag. 58 .
(4) GU n . L 192 dell' i 1 . 7 . 1992, pag. 20.


